BELEHBNTE/IKDERZEKITS.
CEELZE T PEPE

HI7748—45—T )L 4ix FO <JLFOM4 MU-LC

% 475 FO % L FOMA
M RoHS2 SEAEEM Oy RIS
BE

, KIPA N =TI AR ERY M I RRTT . BREAA—I T o —7
VAR DZEREREIE, SM: 3, OM1:45,OM2: £E,OM3: 777, 0M4: 757, 0M5:
SALTY—VTT,

/// Fan-Out&s —7 )L 4% FO. 7 JLFOM4, MU-LCORS T, BRI : TFC-4C-
A N\ OM4-MU-LC-1m-F
p \\\ \ \
s, V7 T (75 (175) /275/455)  E— R (Y2 7L (SM) /R L F (OM1~5) ), AR 585
T (SC/LC/ST/FC/MU/SMAQ05) % ZIRTEX, 2 RISE CHRAS DL LT ETEETT D

Reference image

T EHREHET IV,
ZEB2~EWEBRICBBIILET DT BAVEDEEIL,

T30-T3Y

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

CUEES R = | T175-009 - - .
muaimnia-b—23% T g 03-3939-9081 -3 A

TYCLWON == £3103-3939-9082 @ Gad]

&S ISAQ 2890

- MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




